не заключит Дополнительное соглашение или новый Контракт и будет пользоваться (получать) Услугами, оказанные Услуги подлежат 
оплате Заказчиком в соответствии с условиями настоящего Контракта.

4.12. Период оказания услуг: с «01» января 2026 г. по «31» декабря 2026г.

4.13. Общая стоимость Контракта составляет: 26666 руб. 67 коп. (Двадцать шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек) без учета 
налога на добавленную стоимость (НДС). НДС начисляется сверх цены Контракта. Итоговая стоимость, включая НДС поставке на дату 
заключения Контракта, составляет 32 000 руб. 00коп. (Тридцать две тысячи руб.00 коп). В случае изменения ставки НДС на дату оказания услуг:
итоговаястоимость рассчитывается исходя из налоговой ставки, установленной действующим законодательством Российской Федерации; при 
наличииаванса, уплаченного с применением ставки НДС, отличной от ставки, установленной на дату оказания услуг, Заказчик обязан оплатить 
разницумежду уплаченным авансом и итоговой стоимостью, рассчитанной с применением измененной ставки НДС.
4.14. Лимит финансирования на период составляет: 26666,67 (Двадцать шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек) без учета
налога на добавленную стоимость (НДС). НДС начисляется сверх цены Контракта. Итоговая сумма, включая НДС по применяемой в 
момент заключения договора ставке, составляет 32 000 руб. 00 коп. (Тридцать две тысячи руб. 00 коп. В случае изменения ставки НДС на дату 
оказания услуг: итоговая стоимость рассчитывается исходя из налоговой ставки, установленной действующим законодательством 
Российской Федерации; при наличии аванса, уплаченного с применением ставки НДС, отличной от ставки, установленной на дату оказания услуг,